2024 年 1 月吉日

お客様各位

〒112-0012 東京都文京区大塚 3-3-7

株式会社 金子書房
TEL 03-3941-0111／FAX 03-3941-0163

http://www.kanekoshobo.co.jp

「集団用 ロールシャッハ方式 新版人格診断検査」コンピュータ採点

 販売終了のお知らせ

謹啓

日頃より弊社商品をご愛顧くださり、厚くお礼を申し上げます。

このたび、「集団用 ロールシャッハ方式 新版人格診断検査」のコンピュータ採点につきまし

ては、2024 年 3 月末をもちまして受付を終了させていただくこととなりました。また、コンピ

ュータ採点受付終了にともない、『A 型マーク式質問用紙』につきましても、2024 年 2 月末をも

ちまして販売を終了させていただきます。

弊社は長年にわたり本検査を販売してまいりましたが、コンピュータ採点に関して、採点機器

の維持管理やシステムの改修が困難となり、取り扱いを終了させていただく運びとなりました。

販売終了の詳細につきましては、別紙をご覧いただけますと幸いです。

コンピュータ採点をご活用いただいていたお客様には厚く御礼申し上げますとともに、販売終

了に伴いご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                      ■本件に関するお問合せ■

株式会社 金子書房

〒112-0012 東京都文京区大塚 3-3-7

下記『心理検査お問い合わせフォーム』をご利用ください。

https://www.kanekoshobo.co.jp/examination/contact/

「集団用 ロールシャッハ方式 新版人格診断検査」コンピュータ採点

 販売終了のご案内

株式会社 金子書房

１．販売終了時期

■「集団用 ロールシャッハ方式 新版人格診断検査  A 型マーク式質問用紙」

2024 年 2 月末をもって販売を終了させていただきます。

■コンピュータ採点につきましては、

2024 年 3 月末をもって受付を終了させていただきます。

２．販売終了対象商品

    「集団用 ロールシャッハ方式 新版人格診断検査」

製品

コード
商品名 定価

1333 A 型マーク式質問用紙 418 円（本体 380 円＋税）

 コンピュータ採点料   5 名まで一律 4,400 円（本体 4,000 円＋税）

      6 名以上：1 名 880 円（本体 800 円＋税）

重要なお知らせ

ご案内
誠に申し訳ございませんが、『集団用 ロールシャッハ方式 新版人格診断検査』コ

ンピュータ採点の改訂予定、および本検査に代わる商品の取り扱いはございません

ので、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。